[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2013

  № 548
О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО Звёздный

от 21.08.2009 № 329

На основании пункта 9 части 1 статьи 43 Устава городского округа ЗАТО Звёздный администрация ЗАТО Звёздный постановляет:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО Звёздный от 21.08.2009 № 329 «О наделении полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния администрацию ЗАТО Звёздный» следующие изменения:

пункт 4 отменить.
И.о. главы администрации ЗАТО Звёздный                                              А.М. Швецов